[image: ]
СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕРШОВ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА)
РЕШЕНИЕ

от  27 мая 2019  года  №  13-79

О         внесении       изменений       в     решение      Совета
муниципального         образования          город         Ершов
от    29    октября   2012  года   №  80-402   «О  Положении
о  порядке  обнародования   муниципальных  нормативно-
правовых       актов    органов    местного    самоупрвления
муниципального         образования          город          Ершов
Ершовского муниципального района  Саратовской области»

      В соответствии с Уставом муниципального образования город Ершов, Совет муниципального образования город Ершов РЕШИЛ:
        1. Внести в решение Совета муниципального образования город Ершов  Ершовского муниципального района  Саратовской области от 29 октября   2012 года № 80-402 «О Положении о порядке обнародования   муниципальных нормативно-правовых актов органов местного    самоуправления  муниципального   образования    город   Ершов   Ершовского муниципального района  Саратовской области» следующие изменения:
         - в пункте 4 слова «главе администрации мунциипального образвоания город Ершов» заменить словами «администрации Ершовского муниципального района» .
        2. Внести в Приложение № 1 к решению Совета муниципального образования город Ершов  Ершовского муниципального района  Саратовской области от 29 октября 2012 года № 80-402 «О Положении о порядке обнародования муниципальных нормативно-правовых актов органов местного самоуправления  муниципального образования город Ершов   Ершовского муниципального района  Саратовской области» следующие изменения:
        - в пункте 4  слова «ответственными лицами администрации» заменить словами «ответственным лицом аппарата Совета».
        3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                   А.А.Тихов

image1.wmf